



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

THUNE INVEST HOLDING APS

C/O JACOB THUNE HAUBJERG, DORITSHAVE 28, 6040 EGTVED

ÅRSRAPPORT

8. AUGUST 2019 - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. februar 2021

Jacob Thune Haubjerg

CVR-NR. 40 70 02 42

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 8. august 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Thune Invest Holding ApS c/o Jacob Thune Haubjerg, Doritshave 28 6040 Egtved
	CVR-nr.: 40 70 02 42
	Stiftet: 8. august 2019
	Hjemsted: Egtved
	Regnskabsår: 8. august 2019 - 31. december 2020
Direktion	Jacob Thune Haubjerg
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde anparter og aktier samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ender på -32 tkr. og anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes at kunne reetableres via overskud igennem associeret selskabet i de kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 8. AUGUST - 31. DECEMBER

	Note	2019/20 kr.
DRIFTSRESULTAT		-12.237
Indtægter af kapitalandele i		-20.000
Andre finansielle indtægter.....	2	4.249
Andre finansielle omkostninger.....	3	-3.816
RESULTAT FØR SKAT		-31.804
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT		-31.804
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-31.804
I ALT		-31.804

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020
		kr.
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		78.412
Tilgodehavender.....		78.412
Likvide beholdninger.....		5.808
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		84.220
AKTIVER.....		84.220
PASSIVER		
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-31.804
EGENKAPITAL.....		8.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		71.024
Kortfristede gældsforpligtelser.....		76.024
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		76.024
PASSIVER.....		84.220

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 8. august 2019.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-31.804	-31.804
Egenkapital 31. december 2020.....	40.000	-31.804	8.196

NOTER

	2019/20 kr.	Note
Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	0	1
Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	4.249	2
	4.249	
Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.816	3
	3.816	
